Partenaires Hors France – Version « International Français »

    FUTURALLIA 2007 –协议书 

 法国国外合作者
6, 7 et 8 juin 2007

FUTURALLIA协会于2007年6月6日、7日、8日在普瓦捷未来乐园议会大厦组织国际中小企业见面会，以此促进企业彼此之间各种形式的交流合作。 
此议定书明确了FUTURALLIA协会对于法国和国外希望成为此次活动倡导者的机构所承担的责任。
  Identification des parties 
a) 组织者 :

FUTURALLIA协会
地址 : 47, rue du Marché, BP 229, 86006 Poitiers Cedex

电话: (33) 5 49 60 35 60  - 传真 : (33) 5 49 60 35 51 - Email : mthomas@futurallia.com
负责人姓名             : M. Dominique LENOIR 
  Président, 

   M. Alain DEBUSCHERE  
  1er Vice-Président, 

   Mme Françoise VILAIN
  Délégué Général, 

   M. Michel THOMAS
  Directeur Délégué

  Noms des responsables 
b) 主要合作组织者 – 协议签订人
机构名称 :


地址 : 


国家 : …………………………………………………….

网址 : 


负责人姓名 : 


职务 : …………………………………………………………………………………………………………….

c) 合作者推过Futurallia2007所负责的地理范围 (国家， 地区，省份,…) 

重要事项 

联络人将是其公司代表团的协调人，将负责和Futurallia团队操作上的联络
联系人 : 


Email direct de la personne de contact : ………………………………………………………………............ 

Téléphone direct de la personne de contact :…………………………………………………………………..

Numéro de téléphone portable du contact : ……………………………………………………………………
Fax direct de la personne de contact : …………………….


注意 :
此协议的签定人即主要合作者可以作为地区/大区/国家合作者进行Futurallia 2007的推广活动。此种合作者将作为有资格成为协作合伙人。Futurallia协会将考虑Il est possible que le partenaire principal signataire de la présente convention associe à son action de promotion Futurallia 2007, des partenaires locaux/régionaux/nationaux. Ce partenaire sera qualifié de « partenaire associé ».  L’Association Futurallia considérera comme unique interlocuteur tant d’un point de vue administratif que financier le partenaire principal. Le « partenaire associé » sera signataire de la convention en page 6.

第一条 – 服务对象
Futurallia 是建立在商业会议的基础上，目的是给企业决策者们提供见面和合作的机会。

Multisectorielle是基于参与者事先提交的会面期望安排的聚会，为期一天半的论坛。
公司负责人填好介绍他们公司和寻求合作具体情况的表单，所有的这些表单将会整理收集并编目在线，这样就让每个提交了会面期望的参与者可以进行他们的选择。
因为有着先进的软件和以前11次展会的经验，每家企业将在其到达的那天收到一个30分钟会面日程表(最多可以有12次会面)。
第二条– 日历-日期
· 2007年5月4日后 :  FUTURALLIA将不再退还注册费用
· 2007年5月18日前 : Futurallia项目负责人确认最后按规定缴付注册费参加企业的名单
· 2007年6月1日 : 合作者要确保Futurallia2007收到由代表团成员参加者最终确定的会面选择
· 2007年6，7，8 : Futurallia 2007
Article 3 – 共同责任  

FUTURALLIA协会和上述合作组合负责相互进行必要的合作以保证项目的成功。
双方尽力（及时和高效）以确保所提供服务的圆满完成。
Article  4 – 双方责任
Article 4.1 –FUTURALLIA的责任
协会负责尽责完成第一条所规定的事项。
为此, Futurallia协会负责：

· 根据附表1规定的价格和服务将企业登记上Futurallia 2007
· 为每一参与企业安排会面计划，每个在Futurallia登记的
企业都会表现在Futurallia的在线目录上。每家企业将可以与它在目录上挑选的大部分意向企业会面。另一方面，Futurallia负责协调企业会面的申请。
· 对于给10家企业以上进行了注册的，给签订此协议机构（企业除外，除非特别许可）免费提供9平方米的位于展厅里的展位（价值：2400欧元）。展位的布置费用由合作方自己承担。 

· 对于有10家企业注册的，保证合作者可以有指定一个免费进入展会的名额。免费的包括，除发送费用外，旅馆住宿、早餐、包括在价目表里面的酒店费用和展会间的交通。
· Futurallia协会保有限定注册名额的权利。
· 确保在展会期间的翻译团队，包括：英语，德语，西班牙语，中文和其他特别约定的语种。对于中文，协会只能负责最多10个中国企业负责人的翻译，其他的将只能用英语和法语交谈。
· 保证2007 Futurallia的网站（www.futurallia.com）的可用以进行宣传，在有必要时，可以为合作机构添加超链接。
· 通过法文和英文，在线发布2007Futurallia的目录名册，详细表述注册企业的业务和目的。
· 为合作机构提供各种Futurallia2007的商业宣传资料，合作者应事先说明（宣传册，Powerpoint版本的Futurallia，等等 ）
· 确保集中预定酒店客房
Article 4.2 -  合作者的责任 :


合作者负责 :

· 运用各种手段（时间，人力，物力）在其活动区域内向企业推广Futurallia
· 只有在当地企业支付了其参与2007Futurallia的相关费用后，才可以进行正式登记。（相反情况，合作者将要承担企业需要支付的费用）
· 2007年5月18日前向Futurallia协会提交付款注册最终参加企业名单。一收到此名单, Futurallia协会将会向每家登记企业发放登记码，凭号码可以进入2007Futurallia在线目录。
· 2007年6月1日，2007Futurallia组织者要收到全部的参与企业的会面选择。
· 通知其代表企业参与Futurallia2007的经费要求（旅行费用，个人费用，旅馆电话费用，酒吧费用，餐馆费用，或其他没有包括在注册费用之内的）
· 通知其代表企业Futurallia在2007年5月4日后将不再退还注册费用。
· S’engage à faire compléter, à l’issue de Futurallia 2007, par les représentants d’entreprises participantes avec programme de rendez vous, le questionnaire d'évaluation repris en annexe 2., l’Association ne versant les commissions financières qu’après réception de minimum 80 % des questionnaires d’évaluation dûment complétés. 

· Le partenaire s’engage à régler la facture finale transmise par l’Association FUTURALLIA, dans les 15 jours  suivant la date d’édition de ladite facture. 

Clause facultative (à supprimer en cas de refus)

Le partenaire s’engage à devenir membre adhérent de l’Association FUTURALLIA dont le montant annuel de la cotisation s’élève à 250 euros et permet au partenaire de :

· Participer aux Assemblées Générales de l’Association FUTURALLIA, regroupant l’ensemble des représentants institutionnels, économiques et politiques membres du réseau FUTURALLIA.

· De bénéficier de manière prioritaire des propositions de collaborations et du savoir faire de l’Association FUTURALLIA.

· De participer au développement du réseau FUTURALLIA et de profiter de ce réseau afin de promouvoir son territoire.

Article 5 – 议定书的生效:

此协议签字生效. 

Jusqu’au 4 mai 2007 inclus, le présent protocole pourra être résilié par l'une des parties sans que financièrement il ne soit réclamé un dédommagement. 

Après le 4 mai 2007, l’Association FUTURALLIA, en cas de rupture du contrat du fait d’une des parties, se réserve le droit de facturer la prestation à hauteur du niveau financier au jour de l’annulation de la commande. 

Toute annulation du présent protocole se fera par voie de lettre recommandée adressée à l’Association FUTURALLIA, Michel THOMAS, Directeur Délégué,  47, rue du Marché – 86000 Poitiers – France. 

Article 6 - Litiges

Tout litige issu de la présente convention devra être porté devant le Tribunal de Grande Instance de Poitiers.

L’Association FUTURALLIA (Organisateur)

Noms et Qualité (*)  : 


(*) des signataires habilités à engager la responsabilité légale du partenaire

Fait à
 le  


Signature,

L’organisme partenaire 

Noms et Qualité (*)  : 


(*) des signataires habilités à engager la responsabilité légale du partenaire 

Fait à
 le  


Signature,

Il est possible que le partenaire principal signataire de la présente convention associe à son action de promotion Futurallia 2007, des partenaires locaux/régionaux/nationaux. Ce partenaire sera qualifié de « partenaire associé ». 

Partenaire  associé : 

Noms et Qualité (*)  : 


(*) des signataires habilités à engager la responsabilité légale du partenaire 

Fait à
 le  


Signature,

Partenaire associé : 

Noms et Qualité (*)  : 


(*) des signataires habilités à engager la responsabilité légale du partenaire 

Fait à
 le  


Signature,

附表 1 – 价目表 
此价格只对法国国外参加企业有效，包括19.6%的法国增值税
	3 晚

	星期三、星期四、星期五

	单人房
	双人房

	835 € 包税
	705 €包税

	此价格包括:
- 会面安排
- 周三开幕鸡尾酒会Cocktail d’ouverture du mercredi

- 早餐
- 周四周五午餐
- 晚宴
- 周五国际晚宴
- 有需要时的翻译服务
- www.futurallia-online.com的注册



增值税在某些国家某些情况下可以退还
请咨询您的财务部门
Annexe 2

EVALUATION FUTURALLIA 2007 - FRANCE
VOTRE ENTREPRISE

Nom  de l’entreprise (EN  MAJUSCULES) : 


Pays : ……………………………………………………………………….

Nom du participant à la Mission : 


Fonction : 


VECU DE LA MISSION

· ASPECTS LOGISTIQUES :

	
	Très insatisfait
	Insatisfait
	Peu satisfait
	Satisfait
	Très satisfait

	Accueil 
	( 1
	( 2
	( 3
	( 4
	( 5

	Hébergement
	( 1
	( 2
	( 3
	( 4
	( 5

	Repas 

	( 1
	( 2
	( 3
	( 4
	( 5

	Documentation fournie
	( 1
	( 2
	( 3
	( 4
	( 5

	Interprétariat
	( 1
	( 2
	( 3
	( 4
	( 5

	Organisation générale
	( 1
	( 2
	( 3
	( 4
	( 5


· LES RENDEZ VOUS : 

Niveau de satisfaction de rendez vous programmés 

Combien de contacts formels et informels avez-vous eus ?

	(
	Formels (planifiés)
	


	(
	Informels 
	


	(
	Total 
	



Ces contacts vous ont-ils amenés (vont ils vous amener) à des relances afin de poursuivre le développement de projets initiés durant l’événement ?

	(
	Oui  
	

	(
	Non  
	


Si oui, combien de projets de coopération sont envisagés suite à votre participation à Futurallia 2007 

……………………………….projets de coopération

Quels types de coopérations avez-vous engagées avec ces entreprises ?

	Type de coopération
	Nombre
	Principaux Pays

	· Alliances commerciales
	
	

	· Alliances industrielles
	
	

	· Alliances technologiques
	
	

	· Alliances financières
	
	

	· Echanges d’informations : 
	
	


Quels types de coopération envisagez-vous avec ces entreprises ?

	Type de coopération
	Nombre
	Principaux Pays 

	II) Alliances commerciales
	
	

	Contrat de vente
	
	

	Agent et distributeur
	
	

	Autres
	
	

	III) Alliances industrielles
	
	

	Sous-traitance
	
	

	Concession de licence
	
	

	Production conjointe
	
	

	Appel d’offre conjoint
	
	

	Autres
	
	

	IV) Alliances technologiques
	
	

	Développement technologique
	
	

	Transferts de technologie
	
	

	Autres
	
	

	V) Alliances financières
	
	

	Prise de participation 
	
	

	Autres
	
	

	Echanges d’informations  
	
	


Avez-vous l’intention de participer de nouveau à Futurallia ?
( Oui

( Non

PS : La prochaine édition de Futurallia se tiendra les début juin 2008 au Québec 

Libre expression et témoignage : 
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